
QUESTIONS AND ANSWERS 
Solicitation Number:  SRS500-16-Q-0004 

Packing and Shipping Service 
 

 
1. Per Section 3, Paragraph A.1. The blocks 19-24 of SF-1449 

to be completed. Since it is impossible to fit the whole 
pricing list, can we write a sentence “See pricing sheet, 
Section 1” there? 
 
ANSWER: Yes, however in block 25 the grand total for the 
base year should be shown. Please ensure that pricing for 
all line items in Section 1, paragraphs 4 through 4.5.      

 
2. Per Section 3, Paragraph A.1. The block 30 of SF-1449 to be 

completed.  Does Embassy accept SF-1449 form printed with a 
scan signature of the OFFEROR/CONTRACTOR in the block 30a 
or original ink signature is required? 
 
ANSWER:  Since all of the offers have to be mailed to the 
Embassy and not transmitted electronically, the offer 
should have an original signature.      
 


